

**Kristian Riis Holding ApS**  
**Plantagevej 8E**  
**6330 Padborg**  
**CVR-nr. 32840574**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Kristian Riis

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.04.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Kristian Riis Holding ApS  
Plantagevej 8E  
6330 Padborg

CVR-nr.: 32840574

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

### **Direktion**

Kristian Riis

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består i at drive holdingvirksomhed, herunder investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 441 t.kr. mod et overskud sidste år på 263 t.kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30.04.2016, 1.268 t.kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.539)</b>	<b>(9.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		456.909	286.799
Andre finansielle omkostninger		<u>(12.728)</u>	<u>(13.711)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>440.642</u></b>	<b><u>263.338</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		125.000	190.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		313.509	62.499
Overført resultat		<u>2.133</u>	<u>10.839</u>
		<b><u>440.642</u></b>	<b><u>263.338</u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.450.393	1.136.884
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>1.450.393</u>	<u>1.136.884</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.450.393</u>	<u>1.136.884</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>14</u>	<u>1.672</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>14</u>	<u>1.672</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.450.407</u>	<u>1.138.556</u>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.200.393	886.884
Overført overskud eller underskud		<u>(12.421)</u>	<u>(14.554)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.267.972</u></b>	<b><u>952.330</u></b>
Bankgæld		<u>133.160</u>	<u>146.951</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b><u>133.160</u></b>	<b><u>146.951</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	13.000	13.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.400	19.400
Anden gæld		<u>6.875</u>	<u>6.875</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>49.275</u></b>	<b><u>39.275</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>182.435</u></b>	<b><u>186.226</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.450.407</u></b>	<b><u>1.138.556</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud el- ler under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	886.884	(14.554)	952.330
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(125.000)	(125.000)
Årets resultat	0	313.509	127.133	440.642
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.200.393</b>	<b>(12.421)</b>	<b>1.267.972</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger primo	886.884
Afskrivninger på goodwill	(18.752)
Andel af årets resultat	475.661
Udbytte	(143.400)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.200.393</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.450.393</b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Riis Logistics A/S	Padborg	A/S	33,3

	<b>Forfald inden for 12 m<sup>å</sup>ne- der 2015/16 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 m<sup>å</sup>ne- der 2014/15 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 m<sup>å</sup>ned 2015/16 kr.</b>	<b>Restgæld ef- ter 5 år kr.</b>
<b>2. Langfristede gælds- forpligtelser</b>				
Bankgæld	13.000	13.000	133.160	77.000
	<b>13.000</b>	<b>13.000</b>	<b>133.160</b>	<b>77.000</b>